ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

С.А. Жуков

РЕШЕНИЕ

11 января 2022 года		№ 46/4-5
	г. Уфа	

О режиме работы территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Чесноковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на 03 апреля 2022 года

B 8 Кодекса Республики соответствии c частью статьи 23 Башкортостан выборах, территориальная избирательная муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/236-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельских поселений муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, решила:

- 1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на 03 апреля 2022 года (прилагается).
- 2. Разместить режим работы на официальном сайте администрации муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Жукова С.А.

Председатель

Секретарь Ф.Ш. Аминова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 11.01.2022г. №46/4-5

Сообщение территориальной избирательной комиссии муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан о режиме работы в период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на 03 апреля 2022 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан работает:

с 14 января по 01 апреля 2022 года (включительно): в рабочие дни с 10.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00 без перерыва;

прием документов кандидатов по выдвижению 03 февраля 2022 года производится с 10.00 до 24.00 без перерыва,

прием документов кандидатов на регистрацию 03 февраля 2022 года производится с 10.00 до 18.00 без перерыва;

02 апреля 2022 года — с 10.00 до окончания приема и передачи информации в соответствии с Регламентом обмена информацией при использовании КСА ГАС «Выборы»